[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

Собрания представителей КИЕВСКОГО                                                                         сельского поселения  моздокского района

республики северная осетия-алания
от 19 апреля 2017 г.
№111
О внесении изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки

Киевского сельского поселения Моздокского района РСО-Алания

               Собрание представителей  Киевского сельского поселения

РЕШИЛО:

     1.Внести в Правила землепользования и застройки Киевского    сельского поселения Моздокского района РСО-Алания следующие изменения и дополнения, согласно приложению.

               2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования на стенде Администрации Киевского сельского поселения и в сети «Интернет» на официальной странице Администрации www.amsukievskoe.ucoz.ru
Глава Киевского

сельского поселения                                                      Федин В.Г.

_1558520309.bin